
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 

ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Т. ЮРКИНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

        

 

ПРИКАЗ 

 

             от 20.10.2021                                                                                        №  79                                     

х. Первомайский 

 

«О проведении независимой диагностики 

профессиональных компетенций педагогов» 

 

В целях определения профессиональных затруднений педагогов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать независимую диагностику профессиональных компетенций 

педагогов МКОУ ООШ № 21 на сайте «Я-Учитель» в период с 20.10.2021 г. по 

27.10.2021 г. 

2. Петренко Н.Б., заместителю директора по УВР, провести анализ 

полученных результатов и составить Справку по результатам проведения 

независимой диагностики профессиональных компетенций педагогов не позднее 

08.10.2021 г. 

3. Петренко Н.Б., заместителю директора по УВР, ознакомить педагогов и 

руководителей ШМО со Справкой не позднее 09.10.2021 г. 

4. Руководителям ШМО включить в работу ШМО анализ результатов 

независимой диагностики профессиональных компетенций педагогов своего ШМО 

и организовать методическую помощь педагогам, имеющим профессиональные 

затруднения, через наставничество внутри ШМО. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Петренко Н.Б.., заместителя 

директора по УВР. 

 

 

И. о. директора                                                       И.В. Пахоми 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


